



# Moderne VVS ApS

Mindegårdsvej 2, 4470 Svebølle

CVR-nr. 28 32 06 39

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2019

---

Flemming Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Moderne VVS ApS Mindegårdsvej 2 4470 Svebølle
	CVR-nr.: 28 32 06 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Flemming Rasmussen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Moderne Byg ApS, Kalundborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet er beskæftiget indenfor VVS-branchen med hovedvægt på entreprisekontrakter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.701 t.kr. mod 1.844 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.528.933</b>	<b>5.269</b>
1 Personaleomkostninger	-2.132.291	-2.704
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-198.035	-203
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.198.607</b>	<b>2.362</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.316	12
Andre finansielle indtægter	-116	8
Øvrige finansielle omkostninger	-24.474	-13
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.186.333</b>	<b>2.369</b>
Skat af årets resultat	-485.110	-525
<b>Årets resultat</b>	<b>1.701.223</b>	<b>1.844</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.900.000	1.800
Overføres til overført resultat	0	44
Disponeret fra overført resultat	-198.777	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.701.223</b>	<b>1.844</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	437.225	577
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>437.225</u>	<u>577</u>
Deposita	30.000	30
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>467.225</u></b>	<b><u>607</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	123.088	149
Varebeholdninger i alt	<u>123.088</u>	<u>149</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	806.539	2.641
Igangværende arbejder for fremmed regning	328.289	47
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.273.623	353
Andre tilgodehavender	147.405	124
Tilgodehavender i alt	<u>2.555.856</u>	<u>3.165</u>
Likvide beholdninger	2.238.086	1.924
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.917.030</u></b>	<b><u>5.238</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.384.255</u></b>	<b><u>5.845</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	200.000	200
3 Overført resultat	1.159.908	1.359
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.900.000	1.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.259.908</b>	<b>3.359</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	15.731	34
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>15.731</b>	<b>34</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	574.617	949
Selskabsskat	504.174	502
Anden gæld	1.029.825	1.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.108.616	2.452
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.108.616</b>	<b>2.452</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.384.255</b>	<b>5.845</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.672.212	2.216
Pensioner	332.525	319
Andre omkostninger til social sikring	36.204	57
Personaleomkostninger i øvrigt	91.350	112
	<b>2.132.291</b>	<b>2.704</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	8
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200
	<b>200.000</b>	<b>200</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.358.685	1.315
Årets overførte overskud eller underskud	-198.777	44
	<b>1.159.908</b>	<b>1.359</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	1.800.000	1.500
Udloddet udbytte	-1.800.000	-1.500
Udbytte for regnskabsåret	1.900.000	1.800
	<b>1.900.000</b>	<b>1.800</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet arbejdsgarantier via Sparekassen Sjælland-Fyn A/S og Sydbank A/S på i alt 1.241 t.kr. pr. 31. december 2018.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	150
Andre eventualforpligtelser	48
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>198</b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Moderne Byg ApS, CVR-nr. 27 20 44 14 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
